



Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., – dalej ustawa) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn. **„Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych i wody mineralnej na potrzeby Politechniki Lubelskiej w podziale na 2 części”** znak postępowania: KP-272-PNK-5/2024, dokonuje wyjaśnień treści SWZ:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie:

Woda, soki, napoje - GRUPA I

1. Dotyczy poz. 42 - Śmietanka do kawy w kartonie, 10 %, op. 500 ml

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy śmietanki do kawy w kartonie 12%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawy śmietanki do kawy w kartonie 12%.

Pytanie2-4:

PRODUKTY DESEROWE GRUPA II

2. Dotyczy poz. 9 - Migdały w mlecznym kremie otoczone waflem i wiórkami kokosowymi o wadze ok 10g każdy, pakowane oddzielnie. Opakowanie zbiorcze 250 - 350g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 230g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

3. Dotyczy poz. 19 - Ciastka pałeczka kremowa, dwa delikatne biszkopeciki połączone kremem śmietankowym z nadzieniem owocowym, op. 250g. Producent oferujący wyżej opisany produkt zmienił wielkość opakowania na 200g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 200g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

4. Dotyczy poz. 27 - Rurki wafłowe nadziewane kremem o smaku waniliowym, op. 280 g Producent oferujący wyżej opisany produkt zmienił wielkość opakowania na 150g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 150g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawy produktów w opakowaniach o innej gramaturze po odpowiednim przeliczeniu ceny.

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej

/--/

dr inż. Marcin Jakimiak